
Výtah z usnesení RM 18.11.2014  strana 1 z 5 

 

VÝTAH Z U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 18.11.2014 

 

606/2014 Rada města Lanškroun se seznámila s návrhem rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

v podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Sběrný dvůr Lanškroun - dodávky“, zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen zákon), schválila pořadí nabídek dle důvodové zprávy a rozhodla podle ustanovení § 81 odst. 1 

písm. b) zákona o výběru nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč: VÁHY – JAS s. r. o., IČO: 25935071, 

Průmyslová 2194/3a, 568 02 Svitavy 

Termín realizace do:  08.12.2014 – uzavření smlouvy o dílo 

Odpovídá: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 38096/2014 ze dne 13.11.2014). 

 

607/2014 Rada města Lanškroun rozhodla o zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, pro podání nabídek na akci „Sběrný dvůr Lanškroun - dodávky“ a schválila  

a) zadávací dokumentaci a seznam uchazečů obeslaných výzvou k podání nabídky s čj. MULA 38172/2014 

pro veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se 

zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pro podání nabídek na 

akci „Sběrný dvůr Lanškroun - dodávky“. 

b) složení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku dle 

přílohy.  

Termín realizace do:    19.11.2014 (vyhlášení zadávacího řízení) 

Odpovídá:    Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 38188/2014 ze dne 14.11.2014). 

 

608/2014 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 35980/2014 ze dne 27.10.2014 o uzavření 

nájemní smlouvy, rozhodla pronajmout žadatelce byt č. 3, v domě čp. 218, Žichlínské Předměstí, Žižkova ulice, 

Lanškroun za měsíční nájemné ve výši Kč 3.590,-- a uložila jednateli Městského bytového podniku 

Lanškroun s. r. o. sepsat s žadatelkou nájemní smlouvu na dobu určitou 12 měsíců.  

Termín realizace do:  31.12.2014 

Odpovídá:   JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku  Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 37979/2014 ze dne 12.11.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 18.11.2014  strana 2 z 5 

 

609/2014 Rada města Lanškroun se seznámila se zápisem z  jednání týkající se přestěhování z objektu v areálu 

Technických služeb Lanškroun s. r. o. (čj. MULA 36356/2014 ze dne 30.10.2014), rozhodla pronajmout byt č. 2, 

v domě čp. 649, Žichlínské Předměstí, Palackého ulice, Lanškroun a uložila jednateli Městského bytového 

podniku Lanškroun, s. r. o. sepsat nájemní smlouvu na dobu určitou dva roky.  

Termín realizace do:  30.11.2014 

Odpovídá:   JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku  Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 37956/2014 ze dne 12.11.2014). 

 

610/2014 Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 111 a 112 k rozpočtu města na rok 2014 – 

dle přílohy. 

Termín realizace do:  30.11.2014  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 37889/2014 ze dne 12.11.2014). 

 

611/2014 Rada města Lanškroun schválila převod finančních prostředků ve výši Kč 200.000,-- z rezervního 

do investičního fondu Školní jídelny MADORET Lanškroun, B. Smetany 493, IČO: 61235032. 

Termín realizace do:  30.04.2015  

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 37912/2014 ze dne 12.11.2014). 

 

612/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové opatření 

č. 113 k rozpočtu města na rok 2014 - navýšení výdajů ve výši Kč 100.000,-- v položce Zvýšení kvality řízení na 

městském úřadě. 

Termín realizace do:  19.11.2014 předložit ke schválení ZM 

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 37983/2014 ze dne 12.11.2014). 

 

613/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové opatření 

č. 114 k rozpočtu města na rok 2014 - snížení výdajů ve výši Kč 50.000,-- v položce Technologické centrum 

Lanškroun. 

Termín realizace do:  19.11.2014 předložit ke schválení ZM 

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 37983/2014 ze dne 12.11.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 18.11.2014  strana 3 z 5 

 

614/2014 Rada města Lanškroun doporučila Zastupitelstvu města Lanškroun schválit rozpočtové opatření 

č. 115 k rozpočtu města na rok 2014 - navýšení výdajů ve výši Kč 200.000,-- v položce příspěvek na provoz 

Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, IČO: 00854379. 

Termín realizace do:  19.11.2014 předložit ke schválení ZM 

Odpovídá:   Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 37983/2014 ze dne 12.11.2014). 

 

615/2014 Rada města Lanškroun stanovila v souladu s ust. § 11a odst. 3 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, 

jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění, jako jedinou úředně určenou 

místnost pro uzavření manželství v matričním obvodu Městského úřadu Lanškroun pro rok 2015 obřadní síň 

města Lanškroun, Lanškroun - Vnitřní Město, nám. A. Jiráska, v budově čp. 1 (zámek) a dále stanovila dobu pro 

uzavření manželství pro rok 2015 dle přílohy. 

Termín realizace od: 01.01.2015 

Odpovídá: Bc. Marcela Štrauchová, vedoucí odboru vnitřních věcí 

(zpráva čj. MULA 37849/2014 ze dne 12.11.2014). 

 

616/2014 Rada města Lanškroun v souladu s ust. § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, stanovila výši peněžitých plnění za výkon funkce členů komisí rady města těm členům komisí, kteří nejsou 

členy zastupitelstva města ve výši Kč 200,-- za každé zasedání, kterého se člen komise dle prezenční listiny 

zúčastní. 

Termín realizace do:  říjen 2015  

Odpovídá:  Ing. Lenka Hubinová, mzdová účetní 

(zpráva čj. MULA 37836/2014 ze dne 12.11.2014). 

 

617/2014 Rada města Lanškroun souhlasila s převodem členských práv a povinností k družstevní bytové 

jednotce – byt č. 12 v bytovém domě čp. 547, Ostrovské Předměstí, ulice Kežmarská, Lanškroun dle čl. 8 stanov 

Bytového družstva UNION. 

Termín realizace do:  24.11.2014 

Odpovídá:  Bc. Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 37967/2014 ze dne 12.11.2014). 

 



Výtah z usnesení RM 18.11.2014  strana 4 z 5 

 

618/2014 Rada města Lanškroun v souladu s § 122 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zřídila 

následující komise rady města: 

 komisi dopravní 

 komisi dražební 

 komisi kulturní 

 komisi likvidační 

 komisi majetkovou 

 komisi pro cestovní ruch 

 komisi pro občanské záležitosti 

 komisi pro výchovu a vzdělávání 

 komisi sportovní 

 komisi škodní 

 komisi životního prostředí 

 komisi pro sociální, rodinnou a komunitní politiku 

Termín realizace do:  19.11.2001  

Odpovídá:  Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 

(zpráva čj. MULA 38018/2014 ze dne 12.11.2014). 

 

619/2014 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o realizaci reklamních 

kampaní a dalších souvisejících činnostech, která byla uzavřena dne 12.01.2004 s H-Media s. r. o., Řeznická 17, 

Praha, IČO: 25069713 ke dni 30.11.2014. 

Termín realizace do:  30.11.2014  

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová,  

(zpráva čj. MULA 38039/2014 ze dne 12.11.2014). 

 

620/2014 Rada města Lanškroun projednala podnět odboru investic a majetku ke zrušení pojištění nemovitostí 

čp. 79 v ulici Dukelských hrdinů a rozhodla o uzavření Dodatku č. 12 k Pojistné smlouvě č. 7720623342, která 

byla uzavřena dne 22.03.2012 se společností Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, Templová 

747, Praha 1, IČO: 47116617. 

Termín realizace do: 30.11.2014 

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka. 

(zpráva čj. MULA 33829/2014 ze dne 08.10.2014). 



Výtah z usnesení RM 18.11.2014  strana 5 z 5 

 

621/2014 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o umístění zařízení, která 

byla uzavřena dne 30.11.2012 s Římskokatolickou farností – děkanství Lanškroun, nám. A. Jiráska 2, Lanškroun 

– Vnitřní Město, Lanškroun, IČO: 44471041 ke dni 30.11.2014. 

Termín realizace do:  30.11.2014  

Odpovídá:  Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 38159/2014 ze dne 13.11.2014). 

 

622/2014 Rada města Lanškroun rozhodla zahájit kroky k provedení finanční kontroly hospodaření města. 

Termín realizace: 08.12.2014 

Odpovídá:  Mgr. Radim Vetchý, starosta města 

 Ing. Bohumil Bernášek, místostarosta města 

 

Mgr. Radim Vetchý v. r.       

starosta  

  

Ing. Bohumil Bernášek v. r.      

místostarosta 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních 
údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou 
přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


